令和 ２年 ５月２５日

Ｐ Ｔ Ａ 各位

野田市立柳沢小学校

ＰＴＡ会長 田宮 秀記

 向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございます。

本来であればＰＴＡ総会の場で、瀬能ＰＴＡ会長から挨拶をいただき、議事につき

ましては瀬能会長や事務局から説明をしたうえで採決を諮るところですが、新型コロ

ナウイルス感染症の影響により、委任状の提出をもって書面決済とさせていただくこ

とになりました。緊急事態宣言の延長等により、委任状の回収が遅れていましたが、

結果につきまして、下記のとおり報告させていただきます。

記

１ 委任状の回収数           ２２２枚

２ ＰＴＡ会員数（令和２年度）     ２５７世帯（含・職員）

３ 会則第１７条の規定により、次の議事につきまして承認されましたことをご報告

いたします。

（１）平成３１年度ＰＴＡ事業報告

（２）平成３１年度ＰＴＡ決算報告

（３）平成３１年度ＰＴＡ会計監査報告

（４）令和 ２年度ＰＴＡ事業計画

（５）令和 ２年度ＰＴＡ予算

（６）その他 野田市立柳沢小学校ＰＴＡ会則

（７）令和 ２年度ＰＴＡ役員の選出

４ 新ＰＴＡ会長あいさつ

今年度 PTA会長を務めさせて頂きます田宮です。現状緊急事態宣言のなか皆様

  におかれましては何かと苦労が絶えないかと思いますが、この様な時だからこそ

団結し１日も早く通常活動できるよう取り組んでいきたいと考えております。何

卒ご理解、そしてご鞭撻の程宜しくお願い致します。

５ その他

（１）表彰について

 これまで、ＰＴＡ会長並びにＰＴＡ副会長として、本校ＰＴＡの運営及び活

動発展のためにご尽力されました瀬能 弘之 様、染谷 裕子 様に対し、感謝の

意を表しまして本校ＰＴＡより感謝状を授与させていただきます。

併せて、野田市立小中学校ＰＴＡ連絡協議会より、これまで長年本部役員と

してＰＴＡ活動にご尽力していただきました瀬能 弘之 様、染谷 裕子 様、

北田ことみ 様、橋村あゆみ 様に対しまして表彰状を授与されましたことを報

告させていただきます。これまで大変ありがとうございました。